
1/1 
 

        

 

 

                               Severní les dřevěné puzzle 48 dílků 

 

Barevné dřevěné puzzle seznamuje děti se světem severního lesa. 

Obsahuje: 48 dřevěných dílků puzzle (včetně 12 zvířátek, která jsou součástí puzzle). 

 

Jak s puzzle pracovat 

Rozložte jednotlivé dílky puzzle na stůl a nechte děti sestavit celé puzzle. 

Během skládání upozorněte děti na celkový tvar puzzle orla.  

Po sestavení celého puzzle si povídejte s dětmi o životě v lese a divokých zvířátkách. 

Povídejte si o jednotlivých druzích zvířátek, o jejich rozdílech a zajímavostech. 

Součástí puzzle je 12 divokých zvířátek, které si děti mohou nasadit na podstavce a užít si s 

nimi spoustu zábavy.  

Hrou s puzzle se děti učí rozeznávat jednotlivé druhy zvířátek, seznamují se s prostředím lesa, 

rozvíjejí logické myšlení, vizuální a prostorové vnímání, procvičují jemnou motoriku. 

 

Kód: LT23010 

Materiál: dřevo. 

Baleno v papírové krabici. 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo. 

 

       Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. 
Obsahuje malé části, které mohou být polknuty. Žádné 
z částí nevkládejte do úst. Používat pod dohledem 
dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

